ERRATA Nº 001

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 030/2023
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 - CREDENCIAMENTO

O Prefeito Municipal de Marquinho-Pr, faz saber aos interessados que a Errata do Edital acima descrito sofre
as seguintes alterações:
1. ONDE SE LÊ: “A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO/PR, comunica a todos os
interessados que no dia 12 de maio de 2023, as 09h00min, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal,
localizada na Rua Sete de Setembro, s/n, Centro, Marquinho, Paraná, será realizada sessão para escolha da
proposta mais vantajosa para registro de preços conforme o Edital de Chamada Pública 001/2023...”
2. LEIA-SE: “A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO/PR, comunica a todos os interessados
que no dia 12 de maio de 2023, as 14h00min, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal, localizada na
Rua Sete de Setembro, s/n, Centro, Marquinho, Paraná, será realizada sessão para escolha da proposta mais
vantajosa para registro de preços conforme o Edital de Chamada Pública 001/2023...”.
Marquinho/Pr, em 27 de Abril de 2023.

ELIO BOLZON JUNIOR
Prefeito Municipal